
Ліцей «Білоцерківський колегіум» Білоцерківської міської ради Київської області 
 

НАКАЗ 
 
31.05.2024​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 20-у 
 
 
Про переведення учнів  
7-8-их та 10-их класів  
до наступного класу 
 
На підставі Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 
наказом МОН України 16.04.2018 № 367 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 5 
травня 2018 року за № 564/32016, наказу МОН України від 08.05.2019 р. № 621 та рішення 
педагогічної ради колегіуму від 30.05.2024, протокол № 8, перевести до наступних класів 
учнів 7-8 та 10 класів 
НАКАЗУЮ: 
 

1.​ Перевести до наступних класів учнів: 
1.1​ До 8-го класу учнів: 

                               7-А класу 
1 Андреєв Арсеній 20 Нестикайло Даніїл 
2 Бабенко Вероніка  21 Нікітченко Поліна  
3 Бадейнова Анастасія  22 Оксентюк Евеліна  
4 Безрук Анна  23 Олійник Валерія 
5 Біляєва Анна  24 Парубченко В’ячеслав  
6 Григоренко Дар’я 25 Пєвнєва Амелія 
7 Дудник Марія  26 Роженко Вікторія  
8 Дядюра Сергій  27 Сікорська Мирослава  
9 Івашин Артем 28 Скрипак Софія  

10 Ігнатов Арсеній  29 Телик Софія  
11 Казакова Поліна 30 Троценко Катерина  
12 Казьміренко Максим  31 Шлевіт Маргаріта  
13 Кислюк Владислава  32 Якименко Єгор  
14 Козярук Софія 33 Яковенко Владислава 
15 Коренєва Поліна 34 Вдовиченко Єлизавета (екстернат) 
16 Кузишин Іван  35 Литвиненко Климентій (екстернат) 
17 Куц Анна 36 Міщенко Уляна (екстернат) 
18 Манаконов Ігор    
19 Миронець Катерина   

 
                                7-Б класу 

1 Березівський Артем  21 Непочатих Олексій  
2 Блідченко Аліна 22 Офіцеров Борис  
3 Веремей Нікіта  23 Поперечний Максим  
4 Гарченко Соломія  24 Потіха Діана 
5 Дмітрієв Владислав  25 Рибальченко Єгор 
6 Друзенко Лев  26 Сич Ян 
7 Єфіменко Олександр  27 Степаненко Марія 
8 Заваденко Роман  28 Телик Роксолана  
9 Золотаревський Ілля  29 Хлистова Дар'я 
10 Капшук Максим  30 Цесарський Станіслав  



11 Карпенко Софія  31 Чернега Юлія  
12 Климчук Сергій 32 Чехівський Ярослав  
13 Козак Михайло  33 Штика Денис  
14 Корпачов Артем  34 Яцина Софія  
15 Кретюк Іван  35 Зембаль Олександр (екстернат) 
16 Лебідь Богдан  36 Шонець Уляна (екстернат) 
17 Маслун Анастасія    
18 Мизина Марія    
19 Мірошніченко Івона   
20 Мокрицький Денис    

 
 

1.2​ До 9-го класу учнів: 
                               11 групи 

1 Алексєєва Ольга 20 Олятовська Вероніка 
2 Вакуленко Аріна 21 Павловська Вікторія 
3 Воропай Максим 22 Рибчинчук Артем 
4 Воропай Олександр 23 Руденко Мар'яна 
5 Гомоляко Артем 24 Самусенко Дар'я 
6 Губач Ангеліна 25 Семенцова Марта 
7 Дегтяр Олексій 26 Скрекотень Ірина 
8 Запара Дарія 27 Соколова Софія 
9 Ільченко Софія 28 Старинський Назар 

10 Капшук Катерина 29 Старовіт Зоряна  
11 Коноваленко Валерія 30 Терлецька Поліна 
12 Котюк Емілія 31 Торопова Стефанія 
13 Кравченко Богдан 32 Усенко Марія 
14 Кретовська Кіра 33 Ходак Вікторія 
15 Кубенко Анна 34 Цвірова Катерина 
16 Кузьменко Арсен 35 Цимбалюк Марія 
17 Литвинець Богдан 36 Чхаїдзе Ніка 
18 Луценко Софія 37 Бабенко Мар’яна 
19 Новицька Євсенія   

 
                                12 групи 

1 Авраменко Карина  20 Садаєв Олексій 
2 Атаманенко Марія  21 Саражинська Крістіна  
3 Білий Даніїл  22 Сич Олександр Сергійович 
4 Бойчук Софія Сергіївна 23 Скоропуд Єгор 
5 Болобан Володимир  24 Сорока Андрій Сергійович 
6 Ганжа Анастасія  25 Тарасенко Арсеній  
7 Гарнеда Кіріл  26 Тарасов Максим  
8 Гневуш Марія  27 Терещенко Данііл  
9 Джегур Мілана  28 Храпак Устим  
10 Древаль Вероніка  29 Черненко Трохим  
11 Загородня Світлана  30 Швець Дар’я  
12 Землянська Крістіна  31 Шевченко Дмитро  
13 Іщенко Єва 32 Шеремета Назар  
14 Караульщук Марія  33 Шинкаренко Ілля 
15 Качурко Поліна  34 Шульга Ярослав  
16 Коморченко Анна  35 Шумигора Андрій  
17 Муковоз Станіслав  36 Волинець Данило (екстернат) 
18 Погоріла Анна  37 Климко Любов (екстернат) 



19 Поліщук Олександра  38 Сокол Єгор (екстернат) 
1.3​До 11-го класу учнів: 
             31 групи 

1. Бєлов Олександр 18 Повшедна Алла 

2. Бобровник Єлізавета 19. Приладишев Олександр 

3. Босак Кіра 20 Проценко Дар’я 

4. Буженко Вікторія 21. Рябоконь Олена 

5. Вода Артем 22. Сич Аліса 

6. Герасимович Поліна 23. Тимошенко Софія 

7. Диба Марія 24. Ткаченко Аліна 

8. Дорошенко Ольга 25. Хачатрян Альвіна 

9. Дрозд Ольга 26. Шевченко Марія 

10. Іванова Єлизавета 27. Шлевіт Софія 

11. Іванюк Кіра 28. Шуляк Вікторія 

12. Коберник Іван 29. Шуляк Олександра 

13. Колесник Назар 30. Рубльова Поліна (екстернат) 

14. Литвин Богдан 31. Мокрицький Ярослав (екстернат) 

15. Муха Дарина 32. Кочубей Владислав (екстернат) 

16. Пастушенко Софія 33 Січкар Данило (екстернат) 

17. Пелих Лілія   

                                                       
                    32 групи 

1 Алексєєнко Денис  16 Мірошнікова Вероніка 

2 Алієв Бахтіяр  17 Мусієнко Лада 

3 Андреєв Даниїл 18 Надараса Денис 

4 Воронков Єлисей  19 Олійник Назар 

5 Герасименко Вікторія 20 Олійник Олеся 

6 Герасименко Павло 21 Позднякова Дар’я  

7 Закієв Максим 22 Поліщук Єгор 

8 Качалова Катерина 23 Разгуляєва Каріна 

9 Кириленко Максим  24 Романовський Роман 

10 Ковтун Павло 25 Чернишенко Максим 

11 Кожункіна Іванна 26 Шищенко Єлизавета 

12 Козлов Максим 27 Щербачук Софія 

13 Костина Ярослав  28  

14 Курінна Єва  29  

15 Кучерук Марк 30  
 
                 33 групи: 

1 Білоущенко Вадим  17 Паламаренко Марія  
2 Гарян Димитрій  18 Паламарчук Яна  
3 Дорошенко Ярослава  19 Піддубна Софія  
4 Дудка Дмитро  20 Портянко Сніжана  
5 Єрмакова Софія  21 Прозоренко Софія  
6 Кагарлицька Іванна  22 Проскуріна Владислава  
7 Кузьмічова Анастасія  23 Радченко Анна  
8 Куліш Микола  24 Рачинська Марина  



9 Куцька Крістіна  25 Свердлик Іванна  
10 Лябах Олександра  26 Славінська Неля  
11 Мельничук Олександра  27 Степанець Яна  
12 Микитенко Артем  28 Телющенко Олександр  
13 Микитюк Софія  29 Трещило Костянтин  
14 Нестеренко Єлизавета  30 Чуперка Анна 
15 Ординський Артем  31 Широкова Іванна  
16 Паладюк Анастасія  32 Щур Софія (екстернат) 

​  
34 групи 

1 Бенедюк Руслан 19 Пересунько Катерина  

2 Блонський Максим  20 Петриченко Аліна  

3 Винник Арсеній  21 Рябокінь Уляна  

4 Волик Вероніка  22 Самсоненко Нікіта  

5 Гордіюк Катерина  23 Сич Ілля  

6 Гуртовенко Софія  24 Фоміна Катерина  

7 Диба Олександр 25 Хворостяна Кіра  

8 Єрко Діана  26 Чупира Софія  

9 Запорожець Давід           27 Щербатюк Ярослав  

10 Звєркова Софія  28 Юревич Евеліна  

11 Ільніцький Олександр 29 Ярошенко Даниїл  

12 Коломієць Марія  30 Донець Денис (екстернат) 

13 Кубарська Діана  31 Яковенко Соломія (екстернат) 

14 Ложкіна Катерина  32 Адамчук Віолета (екстернат) 

15 Моденко Богдана                   33 Клочан Микола (екстернат) 

16 Олексієнко Андрій  34 Шруб Вадим (екстернат) 

17 Орел Єгор    

18 Пархоменко Іван    
 

 
2.​  Секретарю ліцею (Задоненко М. М.), класним керівникам ( Туліветрова Н.М., 

БШульга С. В..,Цимбалюк О.А., Кравчук Н. Л., Руденко м. і., Махаринській О. П.., 
Большаковій І. Є., Блажеєвій Л. В.) внести відповідні зміни до шкільної документації. 

3.​ Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 
Сіманову Т. М. 

 
 
Директор ліцею                                                               Галина СКЛЯРОВА 
 
 


